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هامرهم 1398- تیاغل 12  یداه 11 میهاربا  دیهش  هراودای  روشک  ینامرهق  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 57 kg

 

Qualif.

3  . ) یمتاح اضریلع  شیک  )

4  . ) یتاره ریما  یوضر  (خ  16

5  . ) ینیسح نیسح  مق  )

6  . ) ییاطع فسوی  لیبدرا  ) 122

7  . ) یدمحم ناساس  ناجنز  )

8  . ) هش نیسح  دمحم  نیوزق  ) 228

9  . ) لاج یلع  ریما  نانمس  )

10  . ) یلوچنس ناسحا  ناتسلگ  ) 17

11  . ) ینیئآ نافرع  نارهت  )

12  . ) نامکرت ایروپ  یزکرم  ) 123

یبونج A 13 خ   . ) یرظتنم لیهس  )

14  . ) گدازریش بیصم  ناتسرل  ) 229

15  . ) زوریف آ مثیم  نادمه  )

16  . ) یشخبادخ دمحم  ناردنزام  )18

17  . ) یتجاح نسح  ناهفصا  )

18  . ) یتدحو نامیا  یبرغ  (آ  124

یبونج B 19 خ   . ) یرهوگ ریما  )

20  . ) هدازیلع ریما  یلامش  230(خ 

21  . ) یلباک دمحم  زربلا  )

22  . ) نیدباعلا نیز  نلایگ  ) 19

23  . ) یدلاخ دماح  بو  (چ 

24  . ) یزیورپ نیتم  ناتسدرک  )125

25  . ) یرکاچ دمحم  ناگزمره  )

26  . ) ناوضر یقن  یقرش  (آ  231

27  . ) میظع یلع  دیس  هاشنامرک  )

28  . ) میهاربا دمحم  سراف  ) 20

29  . ) ینامیلس شرآ  ناتسزوخ  )

30  . ) یسح هزمح  دیس  نامرک  ) 126

1/8 Final

  1  . ) یکلم نسحم  عباوت  )

  2  . ) رگراک فسوی  دزی  )
55

  4  . ) یتاره ریما  یوضر  (خ 

  6  . ) ییاطع فسوی  لیبدرا  )
161

  7  . ) یدمحم ناساس  ناجنز  )

  10  . ) یلوچنس ناسحا  ناتسلگ  )
267

  11  . ) ینیئآ نافرع  نارهت  )

  14  . ) گدازریش بیصم  ناتسرل  )
56

  16  . ) یشخبادخ دمحم  ناردنزام  )

  17  . ) یتجاح نسح  ناهفصا  )
162

  20  . ) هدازیلع ریما  یلامش  (خ 

  21  . ) یلباک دمحم  زربلا  )
268

  24  . ) یزیورپ نیتم  ناتسدرک  )

  26  . ) ناوضر یقن  یقرش  (آ 
57

  27  . ) میظع یلع  دیس  هاشنامرک  )

  30  . ) یسح هزمح  دیس  نامرک  )
163

1/4 Final

289

78

184

290

1/2 Final

89

195

Final 1-2

320

Repechage

306

Repechage

98

Final 3-5

319

Repechage

207

Repechage

316

Final 3-5

339
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هامرهم 1398- تیاغل 12  یداه 11 میهاربا  دیهش  هراودای  روشک  ینامرهق  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 61 kg

 

Qualif.

2  . ) یرونا ز دیعس  نادمه  )

3  . ) یرفعج ناکشا  زربلا  ) 1

4  . ) یزورهب دازهب  هاشنامرک  )

5  . ) سار نیسحریما  یزکرم  ) 107

6  . ) یردیح اضریلع  شیک  )

7  . ) وپ یدهم  یدهم  دزی  ) 213

8  . ) یفجن نیهاش  ناتسدرک  )

9  . ) ردانروپ دمحم  یلامش  (خ  2

10  . ) یکلم دمحم  یقرش  (آ 

11  . ) وپ حلاص  داجس  ناهفصا  ) 108

12  . ) هپس نیسحریما  سراف  )

13  . ) یوجاوخ نیسح  نامرک  ) 214

14  - . ) یردیح مثیم  ناجنز  )

15  . ) یناتسهد یلع  یوضر  (خ  3

16  . ) یمساق ل نیعم  نلایگ  )

17  . ) جارس دمحم  نانمس  ) 109

18  . ) ناضمر پ دمحم  ناردنزام  )

19  . ) لق نسح  راشای  یبرغ  (آ  215

20  . ) یرظن دیعس  نیوزق  )

21  . ) یدبع ر نامیپ  عباوت  ) 4

22  . ) رهس هلا  بیبح  ملایا  )

23  . ) ناتساد دیجم  نارهت  ) 110

24  . ) برع اضر  ناتسلگ  )

یبونج A 25 خ  . ) ترضح  شویراد  )216

26  . ) یزرد یضترم  رهشوب  )

27  . ) معن هللا  حور  مق  ) 5

28  . ) یکرمگ داجس  (س و ب 

29  . ) کلرس دیما  ناتسرل  ) 111

30  . ) نکراک دیحو  لیبدرا  )

یبونج B 31 خ   . ) اد یفطصم  دیس  )217

1/8 Final

  1  . ) یرقاب دیشرف  ناتسزوخ  )

  3  . ) یرفعج ناکشا  زربلا  )
47

  4  . ) یزورهب دازهب  هاشنامرک  )

  3-1(10-2) by VPO1

  6  . ) یردیح اضریلع  شیک  )
153

  8  . ) یفجن نیهاش  ناتسدرک  )

  10  . ) یکلم دمحم  یقرش  (آ 
259

  12  . ) هپس نیسحریما  سراف  )

  14  - . ) یردیح مثیم  ناجنز  )
48

  16  . ) یمساق ل نیعم  نلایگ  )

  18  . ) ناضمر پ دمحم  ناردنزام  )

  3-1(5-1) by VPO1

154

  21  . ) یدبع ر نامیپ  عباوت  )

  23  . ) ناتساد دیجم  نارهت  )
260

یبونج   A 25 خ  . ) ترضح  شویراد  )

  27  . ) معن هللا  حور  مق  )
49

  29  . ) کلرس دیما  ناتسرل  )

یبونج   B 31 خ   . ) اد یفطصم  دیس  )

  3-1(5-4) by VPO1

155

1/4 Final

  4  . ) یزورهب دازهب  هاشنامرک  )

285

74

  18  . ) ناضمر پ دمحم  ناردنزام  )

180

یبونج   B 31 خ   . ) اد یفطصم  دیس  )

286

1/2 Final

87

193

Final 1-2

322

Repechage

305

Repechage

97

Final 3-5

321

Repechage

206

Repechage

315

Final 3-5

340
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 65 kg

 

1/16 Final

  1  . ) رظان لیعامسا  یوضر  (خ 

  2  . ) لاس وید  ایوپ  یبرغ  (آ  253

  3  . ) روصنم ر دازآ  زربلا  )

  4  . ) ییاطع یضترم  (س و ب  42

  5  . ) جلس هوکش  اضر  نامرک  )

  6 . ) نیزرف  یضترم  نادمه  ) 148

  7  . ) ییاضر نامیپ  ناتسزوخ  )

  8  . ) مرهق هللاریخ  هاشنامرک  ) 254

  9  . ) کیزات بحاص  ناتسلگ  )

  10  . ) اینابرق داجس  یلامش  (خ  43

  11  . ) یسایق یضترم  ناتسرل  )

  12  . ) اباب میهاربا  ناجنز  ) 149

  13  . ) ییایوگ سابع  رهشوب  )

  14  . ) ییازریم فسوی  ملایا  ) 255

  15  . ) دهم یلع  دمحم  نیوزق  )

  16 . ) یملسم  دلایم  بو  (ک  44

  17  . ) یسح نیسح  دیس  ناهفصا  )

یبونج   A 18 خ   . ) لگیب میهاربا  ) 150

  19  . ) یلعغارچ جریا  مق  )

  20  . ) امهط اضردمحم  نارهت  ) 256

  21  . ) یمساق دماح  یقرش  (آ 

  22 . ) هدازیلع  یلع  شیک  ) 45

  23  . ) ناقمرو دلایم  ناتسدرک  )

  24  . ) یسح سابع  دیس  نلایگ  ) 151

  25  . ) یخیش نارهم  ناردنزام  )

  26  . ) میحر پ نامحر  سراف  ) 257

  27  . ) غورفا دیشرف  یزکرم  )

  28  . ) ابع رغصا  یلع  لیبدرا  ) 46

  29  . ) یرذب مایپ  نانمس  )

  30  . ) ینبروج نامژپ  عباوت  ) 152

  31  . ) ییاباب نیسای  دزی  )

یبونج   B 32 خ   . ) ییاخوک دمحم  )258

1/8 Final

  1  . ) رظان لیعامسا  یوضر  (خ 

  3  . ) روصنم ر دازآ  زربلا  )
71

  6 . ) نیزرف  یضترم  نادمه  )

  8  . ) مرهق هللاریخ  هاشنامرک  )
177

  9  . ) کیزات بحاص  ناتسلگ  )

  11  . ) یسایق یضترم  ناتسرل  )
283

  14  . ) ییازریم فسوی  ملایا  )

  15  . ) دهم یلع  دمحم  نیوزق  )
72

یبونج   A 18 خ   . ) لگیب میهاربا  )

  20  . ) امهط اضردمحم  نارهت  )
178

  22 . ) هدازیلع  یلع  شیک  )

  23  . ) ناقمرو دلایم  ناتسدرک  )
284

  25  . ) یخیش نارهم  ناردنزام  )

  27  . ) غورفا دیشرف  یزکرم  )
73

  30  . ) ینبروج نامژپ  عباوت  )

یبونج   B 32 خ   . ) ییاخوک دمحم  )
179

1/4 Final

297

86

192

298

1/2 Final

93

199

Final 1-2

324

Repechage

308

Repechage

100

Final 3-5

323

Repechage

209

Repechage

318

Final 3-5

341
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 70 kg

 

Qualif.

3  . ) رق یفجن  یدهم  عباوت  )

4  . ) ناینرپ نیسح  شیک  ) 232

5  . ) یرکش سنوی  ملایا  )

6  . ) یعیمس یلع  ناگزمره  ) 21

7  . ) یردیح مثیم  ناجنز  )

8  . ) یوفطصم نیسح  یقرش  127(آ 

9  . ) ژن یرون  رفعج  لیبدرا  )

10  . ) یمیرک اضریلع  زربلا  ) 233

11 . ) لیعامسا  یلع  رهشوب  )

12  . ) رگسع اضردمحم  سراف  ) 22

13  . ) یدبع مساق  نانمس  )

14  . ) ازدمحا شوایس  ناتسدرک  ) 128

15  . ) ییلاوم یدهم  ناتسزوخ  )

یبونج A 16 خ   . ) یهاربا یفطصم  )234

17  . ) گی یدهم  دمحم  ناردنزام  )

18  . ) اخیک یلعدمحم  (س و ب  23

19  . ) تم نیسح  ریما  یوضر  (خ 

20  . ) ایزورون دمحم  دزی  ) 129

21  . ) رفاسم اضر  یبرغ  (آ 

22  . ) یزوریف یدهم  ناهفصا  ) 235

23  . ) دمحا پ دیشرف  بو  (ک 

24  . ) یتمدخ دیما  نارهت  ) 24

25  . ) مهدا خ بارهس  ناتسرل  )

26  . ) نابتشد ظفاح  هاشنامرک  ) 130

27  . ) ادبع اضرملاغ  نلایگ  )

28  . ) ینارماک فسوی  نادمه  ) 236

29  . ) تداعس اضر  مق  )

30  . ) یدوعسم دمحم  یلامش  (خ  25

1/8 Final

  1  . ) یسح دمحم  دیس  ناتسلگ  )

  2  . ) یلعجنگ رومیت  نیوزق  )
269

  3  . ) رق یفجن  یدهم  عباوت  )

  6  . ) یعیمس یلع  ناگزمره  )
58

  8  . ) یوفطصم نیسح  یقرش  (آ 

  10  . ) یمیرک اضریلع  زربلا  )
164

  11 . ) لیعامسا  یلع  رهشوب  )

  14  . ) ازدمحا شوایس  ناتسدرک  )
270

یبونج   A 16 خ   . ) یهاربا یفطصم  )

  17  . ) گی یدهم  دمحم  ناردنزام  )
59

  19  . ) تم نیسح  ریما  یوضر  (خ 

  22  . ) یزوریف یدهم  ناهفصا  )
165

  24  . ) یتمدخ دیما  نارهت  )

  25  . ) مهدا خ بارهس  ناتسرل  )
271

  27  . ) ادبع اضرملاغ  نلایگ  )

  30  . ) یدوعسم دمحم  یلامش  (خ 
60

1/4 Final

79

185

291

80

1/2 Final

301

90

Final 1-2

326

Repechage

95

Repechage

204

Final 3-5

325

Repechage

313

Repechage

105

Final 3-5

342
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 74 kg

 

Qualif.

7  . ) یدابع لامج  ناتسزوخ  )

8  . ) میهاربا دیما  یبرغ  (آ  144

9 . ) یهوکش  ملاسا  مق  )

10 . ) بایراپ  قداص  نلایگ  ) 250

11  . ) ناتسراهب یلع  نانمس  )

12  . ) رواشک اضریلع  سراف  ) 39

13  . ) چاباب اضریلع  ناهفصا  )

14  . ) رق اهاط  ریما  نامرک  ) 145

15  . ) یحتاف روکش  ناتسدرک  )

16  . ) هاشتلود دمحا  ناتسرل  ) 251

17  . ) یدیشر دماح  هاشنامرک  )

یبونج A 18 خ   . ) دمحم ز ناحبس  ) 40

19  . ) یسابع نسحم  زربلا  )

20 . ) رولاد  نامیپ  دزی  ) 146

21  . ) دنورمک دوعسم  نادمه  )

22  . ) ینسح دمحم  ناتسلگ  ) 252

23  . ) یوفطصم نسحم  یقرش  (آ 

24  . ) رهاط خ ناکشا  نیوزق  ) 41

25  . ) لااسوید دیحو  یزکرم  )

26  . ) یبابش دیحو  رهشوب  ) 147

1/8 Final

  1  . ) یریما دمحم  عباوت  )

  2  . ) رون لضفلاوبا  یوضر  (خ 
174

  3  . ) نایهلا دیمح  یلامش  (خ 

  4  . ) مدقم داهرف  ناجنز  )
280

  5  . ) یف قداص  دمحم  ناردنزام  )

  6  . ) شاداد پ دیعس  نارهت  )
69

  7  . ) یدابع لامج  ناتسزوخ  )

  10 . ) بایراپ  قداص  نلایگ  )
175

  12  . ) رواشک اضریلع  سراف  )

  14  . ) رق اهاط  ریما  نامرک  )
281

  16  . ) هاشتلود دمحا  ناتسرل  )

  17  . ) یدیشر دماح  هاشنامرک  )
70

  19  . ) یسابع نسحم  زربلا  )

  21  . ) دنورمک دوعسم  نادمه  )
176

  23  . ) یوفطصم نسحم  یقرش  (آ 

  25  . ) لااسوید دیحو  یزکرم  )
282

1/4 Final

190

296

85

191

1/2 Final

198

304

Final 1-2

328

Repechage

202

Repechage

311

Final 3-5

327

Repechage

103

Repechage

212

Final 3-5

343
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 79 kg

 

Qualif.

2  . ) یدنوارگ یدهم  ملایا  )

3  . ) یچ نزاخ  دیحو  یوضر  (خ  6

4  . ) یملاغ یلع  یقرش  (آ 

5  . ) یدارم اضریلع  هاشنامرک  ) 112

6  . ) یدمحم دیرف  یلامش  (خ 

7  . ) یدلا سمش  اضر  ناتسرل  ) 218

8  . ) یعراز دمحم  ناتسدرک  )

9  . ) یوسوم قداص  شیک  ) 7

10  . ) یبحم لایناد  عباوت  )

11  . ) دمحم ر دلایم  دزی  ) 113

12  . ) یگنهرف دازرف  نیوزق  )

13 . ) هلادبع  دمحم  نانمس  ) 219

14  . ) یرغصا یبتجم  نلایگ  )

15  . ) یجاح ز یضترم  ناتسزوخ  )8

16  . ) ژن یورسخ  اضر  رهشوب  )

17  . ) نس هلاک  دیما  ناتسلگ  ) 114

18  . ) از لوسر  فسوی  یبرغ  (آ 

یبونج B 19 خ   . ) روبص دمحم  ) 220

20  . ) یدماح پ ردان  سراف  )

21  . ) یداژن رباج  نامرک  ) 9

22  . ) ایهوکش مانهب  (س و ب 

23  . ) یدمحم دوعسم  یزکرم  )115

24  . ) یدمحم یدهم  ناجنز  )

25  . ) لیعامسا یدهم  نارهت  ) 221

26  . ) ابت نسح  دیما  ناردنزام  )

یبونج A 27 خ   . ) عراز دواد  ) 10

28  . ) هدنبادخ لامج  نادمه  )

29  . ) یناریش یلع  ناهفصا  ) 116

30  . ) یملاغ داجس  زربلا  )

31  . ) یعیبر اضریلع  مق  ) 222

1/8 Final

  1  . ) یرذون مشاه  بو  (ک 

  3  . ) یچ نزاخ  دیحو  یوضر  (خ 
261

  4  . ) یملاغ یلع  یقرش  (آ 

  6  . ) یدمحم دیرف  یلامش  (خ 
50

  8  . ) یعراز دمحم  ناتسدرک  )

  3-1(10-3) by VPO1

  10  . ) یبحم لایناد  عباوت  )
156

  12  . ) یگنهرف دازرف  نیوزق  )

  14  . ) یرغصا یبتجم  نلایگ  )
262

  17  . ) نس هلاک  دیما  ناتسلگ  )

  18  . ) از لوسر  فسوی  یبرغ  (آ 
51

  20  . ) یدماح پ ردان  سراف  )

  4-1(12-2) by VSU1

  23  . ) یدمحم دوعسم  یزکرم  )
157

  25  . ) لیعامسا یدهم  نارهت  )

  26  . ) ابت نسح  دیما  ناردنزام  )
263

  28  . ) هدنبادخ لامج  نادمه  )

  30  . ) یملاغ داجس  زربلا  )
52

1/4 Final

75

  8  . ) یعراز دمحم  ناتسدرک  )

181

  20  . ) یدماح پ ردان  سراف  )

287

76

1/2 Final

299

88

Final 1-2

330

Repechage

94

Repechage

203

Final 3-5

329

Repechage

312

Repechage

104

Final 3-5

344



2019-10-03 17:16:57
هامرهم 1398- تیاغل 12  یداه 11 میهاربا  دیهش  هراودای  روشک  ینامرهق  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 86 kg

 

Qualif.

3  . ) یقداص اضریلع  زربلا  )

4  . ) نیدباعلا نیز  نارهت  ) 131

5  . ) زرواشک دمحم  سراف  )

6  . ) هلوز اضر  نامرک  ) 237

یبونج A 7 خ   . ) روش ز رایرهش  )

8  . ) ملاغ اضردمحم  عباوت  ) 26

9  . ) یسابع اضریلع  ناجنز  )

10  . ) امیلس اضریلع  ناهفصا  ) 132

11  . ) دابآ رین  شرآ  ناتسلگ  )

12  . ) یدارم دمحم  هاشنامرک  ) 238

13  . ) یریدق اضریلع  نیوزق  )

14  . ) ساق دمحم  یلع  دزی  ) 27

15  . ) یروصنم دومحم  ملایا  )

16  . ) یریما لیلج  (س و ب  133

17  . ) قایل اضردمحم  لیبدرا  )

یبونج B 18 خ   . ) یمظعا ریما  ) 239

19  . ) وپ داوج  دمحم  مق  )

20  . ) نادزی شویراد  یلامش  (خ  28

21  . ) میا یلع  دمحم  یقرش  (آ 

22  . ) نامز للاج  ناردنزام  ) 134

23  . ) یفجن یفطصم  یوضر  (خ 

24  . ) یناجیلع یدهم  ناتسزوخ  )240

25  . ) یللاج ن نیسح  ناتسرل  )

26  . ) یدحاو ناسحا  یزکرم  ) 29

27  . ) یناولگ راشای  یبرغ  (آ 

28  . ) رفن شرآ  بو  (چ  135

29  . ) ابع دیعس  دیس  نانمس  )

30  . ) ژن رهاط  داوف  ناتسدرک  ) 241

1/8 Final

  1  . ) نامرهق نیدرف  نادمه  )

  2  . ) نیب قح  لداع  نلایگ  )
166

  4  . ) نیدباعلا نیز  نارهت  )

  6  . ) هلوز اضر  نامرک  )
272

  8  . ) ملاغ اضردمحم  عباوت  )

  9  . ) یسابع اضریلع  ناجنز  )
61

  11  . ) دابآ رین  شرآ  ناتسلگ  )

  13  . ) یریدق اضریلع  نیوزق  )
167

  16  . ) یریما لیلج  (س و ب 

  17  . ) قایل اضردمحم  لیبدرا  )
273

  19  . ) وپ داوج  دمحم  مق  )

  22  . ) نامز للاج  ناردنزام  )
62

  23  . ) یفجن یفطصم  یوضر  (خ 

  25  . ) یللاج ن نیسح  ناتسرل  )
168

  28  . ) رفن شرآ  بو  (چ 

  30  . ) ژن رهاط  داوف  ناتسدرک  )
274

1/4 Final

186

292

81

187

1/2 Final

196

302

Final 1-2

332

Repechage

201

Repechage

310

Final 3-5

331

Repechage

102

Repechage

211

Final 3-5

345
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هامرهم 1398- تیاغل 12  یداه 11 میهاربا  دیهش  هراودای  روشک  ینامرهق  نلااسگرزب  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 92 kg

 

Qualif.

2  . ) یسیو دماح  یزکرم  )

3  . ) نارگنهآ یدهم  نلایگ  ) 11

4  . ) یرغصا یلع  ناتسدرک  )

5  . ) یمیرک بارهم  نیوزق  ) 117

6  . ) یریپ اضریلع  ناجنز  )

7  . ) یقلاخ رهچونم  نانمس  ) 223

8  . . ) یلوهاش یلع  دزی  )

9  . ) تایب اضر  یوضر  (خ  12

10  . ) یدمحم اضریلع  نامرک  )

11  . ) یبحم کشرا  هاشنامرک  )118

12  . ) ادخ یلع  دمحم  بو  (ک 

13  . ) داز یلق  نیسح  زربلا  ) 224

14  . ) نیسح ز نافرع  یقرش  (آ 

15  . ) یزیزع یبتجم  ناتسرل  ) 13

16  . ) یملاغ انیس  ناردنزام  )

17  . ) یناضمر لامج  ناتسزوخ  ) 119

18  . ) ردنزام نامیا  ناتسلگ  )

19  . ) وم یدهم  دمحم  ملایا  ) 225

20  . ) یدسا لیقع  شیک  )

21  . ) هاگزوریف یلع  مق  ) 14

22  . ) یمظاک گنشوه  یبرغ  (آ 

یبونج B 23 خ   . ) یگلس مانهب  ) 120

24  . ) یناحبس ربکا  لیبدرا  )

25  . ) ینابر یبتجم  یلامش  (خ  226

یبونج A 26 خ   . ) ایرگسع یضترم  )

27  . ) یفطصم ج مثیم  نادمه  )15

28  . ) یدمحا دمحا  رهشوب  )

29  . ) یدرک دمحم  ناهفصا  ) 121

30  . ) سح قشاع  دماح  عباوت  )

31  . ) یقناود دلایم  نارهت  ) 227

1/8 Final

  1  . ) ینمهب اضریلع  سراف  )

  3  . ) نارگنهآ یدهم  نلایگ  )

  4-1(12-2) by VSU1

158

  5  . ) یمیرک بارهم  نیوزق  )

  7  . ) یقلاخ رهچونم  نانمس  )
264

  9  . ) تایب اضر  یوضر  (خ 

  11  . ) یبحم کشرا  هاشنامرک  )
53

  13  . ) داز یلق  نیسح  زربلا  )

  15  . ) یزیزع یبتجم  ناتسرل  )
159

  16  . ) یملاغ انیس  ناردنزام  )

  19  . ) وم یدهم  دمحم  ملایا  )
265

  21  . ) هاگزوریف یلع  مق  )

  22  . ) یمظاک گنشوه  یبرغ  (آ 
54

  24  . ) یناحبس ربکا  لیبدرا  )

  27  . ) یفطصم ج مثیم  نادمه  )
160

  29  . ) یدرک دمحم  ناهفصا  )

  30  . ) سح قشاع  دماح  عباوت  )
266

1/4 Final

  3  . ) نارگنهآ یدهم  نلایگ  )

182

288

77

183

1/2 Final

194

300

Final 1-2

334

Repechage

200

Repechage

309

Final 3-5

333

Repechage

101

Repechage

210

Final 3-5

346
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
FS - 97 kg

 

Qualif.

4  . ) یلفسوی دمحا  ناجنز  )

5  . ) نادواج نایوپ  سراف  ) 30

6  . ) یرظن داوج  هاشنامرک  )

7  . ) یمتسر دمحم  بو  (ک  136

8  . ) میهاربا رسای  شیک  )

9  . ) تاجن لیعامسا  یوضر  242(خ 

10  . ) زع نیما  دمحم  ملایا  )

یبونج A 11 خ   . ) یوره داوج  ) 31

12  . ) نایفلخ شرآ  ناهفصا  )

13  . ) نا داوج  دمحم  دزی  ) 137

14  . ) زردوگ اضریلع  (س و ب 

15  . ) یمیرک ناسحا  نامرک  ) 243

16 . ) هجاوخ  دوعسم  نارهت  )

17  . ) حم نیسح  دمحم  ناردنزام  )32

18  . ) یئلاع دیعس  نانمس  )

19  . ) یناچوب نیسح  عباوت  ) 138

20  . ) یئانس اضر  مق  )

21  . ) روپ ا اضریلع  یقرش  (آ  244

22  . ) یرادمان مثیم  ناتسزوخ  )

23  . ) یلع نیسحریما  یلامش  (خ  33

24  . ) شزورف ناماس  نلایگ  )

25  . ) دنوفسوی دیحو  ناتسرل  )139

26  . ) یرگسع ف دیمح  زربلا  )

27  . ) تعیرش لایناد  نادمه  ) 245

28  . ) یبیط دمحم  ناتسلگ  )

29 . ) نامیلس  اویه  یبرغ  (آ  34

1/8 Final

  1  . ) یحتف دیمح  ناتسدرک  )

  2  . ) یمیمص ایروپ  نیوزق  )
63

  3  . ) لااس اضرملاغ  یزکرم  )

  5  . ) نادواج نایوپ  سراف  )
169

  6  . ) یرظن داوج  هاشنامرک  )

  9  . ) تاجن لیعامسا  یوضر  (خ 
275

  10  . ) زع نیما  دمحم  ملایا  )

  12  . ) نایفلخ شرآ  ناهفصا  )
64

  14  . ) زردوگ اضریلع  (س و ب 

  17  . ) حم نیسح  دمحم  ناردنزام  )
170

  19  . ) یناچوب نیسح  عباوت  )

  21  . ) روپ ا اضریلع  یقرش  (آ 
276

  22  . ) یرادمان مثیم  ناتسزوخ  )

  25  . ) دنوفسوی دیحو  ناتسرل  )
65

  27  . ) تعیرش لایناد  نادمه  )

  28  . ) یبیط دمحم  ناتسلگ  )
171

1/4 Final

293

82

188

294

1/2 Final

91

197

Final 1-2

336

Repechage

307

Repechage

99

Final 3-5

335

Repechage

208

Repechage

317

Final 3-5

347
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FS - 125 kg

 

Qualif.

5  . ) یریصن اضر  سراف  )

6  . ) ذب ردیح  ریما  شیک  ) 140

7  . ) یجرا اضر  یوضر  (خ 

8  . ) نایفلخ فراع  ناهفصا  ) 246

9  . ) ییافص جروت  یزکرم  )

10  . ) دنویلوک رباص  زربلا  ) 35

11  . ) یزورون رسای  نانمس  )

12  . ) عناجرای دواد  مق  ) 141

13  . ) وپ یقت  یضترم  رهشوب  )

14  . ) یدارم دمحم  هاشنامرک  )247

15  . ) تسر لضفلاوبا  نلایگ  )

16  . ) داز نسح  میعن  ناردنزام  ) 36

یبونج B 17 خ   . ) یدج قداص  )

18  . ) نپ یلع  نافرع  ناتسدرک  )142

19 . ) هزرک  اضریلع  ناتسرل  )

20  . ) ئازریم نارهم  نادمه  ) 248

یبونج A 21 خ   . ) روپ نسح  یدهم  )

22  . ) یدمحم ریما  یلامش  (خ  37

23  . ) یلقدارم یلع  (س و ب 

24  . ) یرهاط نیما  نارهت  ) 143

25  . ) دئاق ر یفطصم  نیوزق  )

26  . ) یداشرا شرآ  ناتسزوخ  )249

27  . ) یمارهب فراع  بو  (چ 

28  . ) یاویش یبتجم  دزی  ) 38

1/8 Final

  1  . ) یرفص نسحم  ملایا  )

  2  . ) یرقاب داوج  عباوت  )
277

  3  . ) وسر دمحا  دیس  ناتسلگ  )

  4  . ) فغ روپ  نیمرآ  نامرک  )
66

  6  . ) ذب ردیح  ریما  شیک  )

  8  . ) نایفلخ فراع  ناهفصا  )
172

  10  . ) دنویلوک رباص  زربلا  )

  11  . ) یزورون رسای  نانمس  )
278

  14  . ) یدارم دمحم  هاشنامرک  )

  16  . ) داز نسح  میعن  ناردنزام  )
67

  18  . ) نپ یلع  نافرع  ناتسدرک  )

  19 . ) هزرک  اضریلع  ناتسرل  )
173

  22  . ) یدمحم ریما  یلامش  (خ 

  24  . ) یرهاط نیما  نارهت  )
279

  26  . ) یداشرا شرآ  ناتسزوخ  )

  27  . ) یمارهب فراع  بو  (چ 
68

1/4 Final

83

189

295

84

1/2 Final

303

92

Final 1-2

338

Repechage

96

Repechage

205

Final 3-5

337

Repechage

314

Repechage

106

Final 3-5

348
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
COMPLETE RESULTS

 

  

 

Freestyle - Seniors - 57 kg - Results

 

Qualif. - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

16 یمتاح اضریلع  شیک -  2 0 DSQ Not specified 5 3 یتاره ریما  یوضر -  خ 
122 ینیسح نیسح  مق -  0 0 VSU Not specified 4 10 ییاطع فسوی  لیبدرا - 
228 یدمحم ناساس  ناجنز -  18 4 VSU1 Not specified 1 8 یراوسهش نیسح  دمحم  نیوزق - 
17 یللاج یلع  ریما  نانمس -  0 0 VSU Not specified 4 10 یلوچنس ناسحا  ناتسلگ - 
123 ینیئآ نافرع  نارهت -  9 3 VPO Not specified 0 0 نامکرت ایروپ  یزکرم - 
229 یبونج یرظتنم - A خ  لیهس  6 1 VSU1 Not specified 4 16 ناگدازریش بیصم  ناتسرل - 
18 یدابآ زوریف  مثیم  نادمه -  6 1 VPO1 Not specified 3 11 یشخبادخ دمحم  ناردنزام - 
124 یتجاح نسح  ناهفصا -  8 3 VPO1 Not specified 1 2 یتدحو نامیا  یبرغ -  آ 
230 یبونج یرهوگ - B خ  ریما  1 1 VSU1 Not specified 4 12 هدازیلع ریما  یلامش -  خ 
19 یلباک دمحم  زربلا -  13 3 VPO1 Not specified 1 4 حلاف نیدباعلا  نیز  نلایگ - 
125 یدلاخ دماح  بو -  چ  2 1 VPO1 Not specified 3 6 یزیورپ نیتم  ناتسدرک - 
231 یرکاچ دمحم  ناگزمره -  0 0 VSU Not specified 4 10 ناوضر یقن  یقرش -  آ 
20 یمیظع یلع  دیس  هاشنامرک -  10 4 VSU Not specified 0 0 یمیهاربا دمحم  سراف - 
126 ینامیلس شرآ  ناتسزوخ -  14 1 VPO1 Not specified 3 15 ینیسح هزمح  دیس  نامرک - 
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یبونج ناسارخ   - Oct 2019
COMPLETE RESULTS

 

  

 

Freestyle - Seniors - 61 kg - Results

 

Qualif. - FS - 61 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

1 دوجیز یرونا  دیعس  نادمه -  7 0 VFA
Not

specified
5 12 یرفعج ناکشا  زربلا - 

107 دار یزورهب  دازهب  هاشنامرک -  10 5 VFA
Not

specified
0 0 ینادرگتسار نیسحریما  یزکرم - 

213 یردیح اضریلع  شیک -  12 4 VSU1
Not

specified
1 1 روپ یدهم  یدهم  دزی - 

2 یفجن نیهاش  ناتسدرک -  13 4 VSU1
Not

specified
1 2 یردانروپ دمحم  یلامش -  خ 

108 یکلم دمحم  یقرش -  آ  6 3 VPO1
Not

specified
1 2 روپ حلاص  داجس  ناهفصا - 

214 ارآ رهپس  نیسحریما  سراف -  4 5 VFA
Not

specified
0 0 یوجاوخ نیسح  نامرک - 

3 یردیح مثیم  ناجنز -   - 7 3 VPO1
Not

specified
1 6 یناتسهد یلع  یوضر -  خ 

109 یهوک لایل  یمساق  نیعم  نلایگ -  10 3 VPO1
Not

specified
1 5 جارس دمحم  نانمس - 

215 روپ ناضمر  دمحم  ناردنزام -  10 4 VSU
Not

specified
0 0 روپ یلق  نسح  راشای  یبرغ -  آ 

4 یرظن دیعس  نیوزق -  0 0 VSU
Not

specified
4 10 دار یدبع  نامیپ  عباوت - 

110 یبارهس هلا  بیبح  ملایا -  0 0 VPO
Not

specified
3 3 ناتساد دیجم  نارهت - 

216 برع اضر  ناتسلگ -  0 0 VPO
Not

specified
3 5

یبونج ترضح - A خ  شویراد 
هداز یلق 

5 یزرد یضترم  رهشوب -  5 1 VPO1
Not

specified
3 6 نایتمعن هللا  حور  مق - 

111 یکرمگ داجس  س و ب -  3 1 VPO1
Not

specified
3 9 کلرس دیما  ناتسرل - 

217 نکراک دیحو  لیبدرا -  0 0 VSU
Not

specified
4 10

یبونج یفطصم - B خ  دیس 
یداماد

 

1/8 Final - FS - 61 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

154 یهوک لایل  یمساق  نیعم  نلایگ -  1 1 VPO1
Not

specified
3 5 روپ ناضمر  دمحم  ناردنزام - 

153 دار یزورهب  دازهب  هاشنامرک -  10 3 VPO1
Not

specified
1 2 یردیح اضریلع  شیک - 

155 کلرس دیما  ناتسرل -  4 1 VPO1
Not

specified
3 5

یبونج یفطصم - B خ  دیس 
یداماد
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COMPLETE RESULTS

 

  

 

Freestyle - Seniors - 65 kg - Results

 

1/16 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

46 غورفا دیشرف  یزکرم -  10 5 VFA
Not

specified
0 10 یسابع رغصا  یلع  لیبدرا - 

258 ییاباب نیسای  دزی -  2 1 VSU1
Not

specified
4 12 یبونج ییاخوک - B خ  دمحم 

257 یخیش نارهم  ناردنزام -  3 3 VPO1
Not

specified
1 2 روپ میحر  نامحر  سراف - 

256 یلعغارچ جریا  مق -  0 0 VPO
Not

specified
3 5

بسامهط اضردمحم  نارهت - 
روپ

255 ییایوگ سابع  رهشوب -  0 0 VPO
Not

specified
3 7 ییازریم فسوی  ملایا - 

253 نایرظان لیعامسا  یوضر -  خ  12 4 VSU1
Not

specified
1 1 رلااس وید  ایوپ  یبرغ -  آ 

254 ییاضر نامیپ  ناتسزوخ -  0 0 VSU
Not

specified
4 10 ینامرهق هللاریخ  هاشنامرک - 

150 ینیسح نیسح  دیس  ناهفصا -  1 1 VPO1
Not

specified
3 4 یبونج یرلکیب - A خ  میهاربا 

152 یرذب مایپ  نانمس -  1 1 VSU1
Not

specified
4 11 ناینبروج نامژپ  عباوت - 

149 یسایق یضترم  ناتسرل -  10 4 VSU
Not

specified
0 0 یناخ اباب  میهاربا  ناجنز - 

44 روپ یدهم  یلع  دمحم  نیوزق -  4 3 VPO1
Not

specified
1 2 یتسود دلایم  بو -  ک 

148 یقوجلس هوکش  اضر  نامرک -  0 0 VSU
Not

specified
4 10 رف نیزرف  یضترم  نادمه - 

151 یناقمرو دلایم  ناتسدرک -  12 4 VSU1
Not

specified
1 1 یهدژیک ینیسح  سابع  دیس  نلایگ - 

45 یمساق دماح  یقرش -  آ  0 0 VSU
Not

specified
4 11

ناهج هدازیلع  یلع  شیک - 
یدابآ

43 کیزات بحاص  ناتسلگ -  7 3 VPO1
Not

specified
1 5 ناینابرق داجس  یلامش -  خ 

42 اتسور روصنم  دازآ  زربلا -  11 4 VSU
Not

specified
0 0 ییاطع یضترم  س و ب - 
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Freestyle - Seniors - 70 kg - Results

 

Qualif. - FS - 70 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

232 غلابخرق یفجن  یدهم  عباوت -  10 4 VSU
Not

specified
0 0 ناینرپ نیسح  شیک - 

21 یرکش سنوی  ملایا -  0 0 VSU
Not

specified
4 10 یعیمس یلع  ناگزمره - 

127 یردیح مثیم  ناجنز -  3 1 VPO1
Not

specified
3 7 یوفطصم نیسح  یقرش -  آ 

233 داژن یرون  رفعج  لیبدرا -  1 1 VPO1
Not

specified
3 6 یمیرک اضریلع  زربلا - 

22 روپ لیعامسا  یلع  رهشوب -  4 3 VPO1
Not

specified
1 2 روپ رگسع  اضردمحم  سراف - 

128 یدبع مساق  نانمس -  0 0 VSU
Not

specified
4 11 هدازدمحا شوایس  ناتسدرک - 

234 ییلاوم یدهم  ناتسزوخ -  5 1 VPO1
Not

specified
3 10

یبونج یفطصم - A خ 
یمیهاربا

23 یرفعج هناگی  یدهم  دمحم  ناردنزام -  10 4 VSU
Not

specified
0 0 اخیک یلعدمحم  س و ب - 

129 یقتم نیسح  ریما  یوضر -  خ  10 4 VSU
Not

specified
0 0 نایزورون دمحم  دزی - 

235 رفاسم اضر  یبرغ -  آ  4 1 VPO1
Not

specified
3 6 یزوریف یدهم  ناهفصا - 

24 روپ دمحا  دیشرف  بو -  ک  1 0 VFA
Not

specified
5 8 یتمدخ دیما  نارهت - 

130 یلیلخ مهدا  بارهس  ناتسرل -  9 3 VPO1
Not

specified
1 5 نابتشد ظفاح  هاشنامرک - 

236 روپ هلادبع  اضرملاغ  نلایگ -  5 3 VPO1
Not

specified
1 3 هتسیاش ینارماک  فسوی  نادمه - 

25 تداعس اضر  مق -  8 1 VPO1
Not

specified
3 9 یدوعسم دمحم  یلامش -  خ 
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Freestyle - Seniors - 74 kg - Results

 

Qualif. - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

144 یدابع لامج  ناتسزوخ -  2 5 VFA Not specified 0 0 یصاخ میهاربا  دیما  یبرغ -  آ 
145 یچاباب اضریلع  ناهفصا -  0 0 VSU Not specified 4 10 ییا هقرق  اهاط  ریما  نامرک - 
252 دنورمک دوعسم  نادمه -  11 4 VSU Not specified 0 0 ینسح دمحم  ناتسلگ - 
251 یحتاف روکش  ناتسدرک -  2 0 DSQ Not specified 5 7 هاشتلود دمحا  ناتسرل - 
250 دار یهوکش  ملاسا  مق -  6 1 VPO1 Not specified 3 6 یهدرلاک بایراپ  قداص  نلایگ - 
41 یوفطصم نسحم  یقرش -  آ  9 3 VPO Not specified 0 0 یناخ رهاط  ناکشا  نیوزق - 
147 رلااسوید دیحو  یزکرم -  12 4 VSU1 Not specified 1 2 یبابش دیحو  رهشوب - 
146 یسابع نسحم  زربلا -  10 4 VSU Not specified 0 0 نایدرولا نامیپ  دزی - 
39 یناتسراهب یلع  نانمس -  4 1 VSU1 Not specified 4 14 زرواشک اضریلع  سراف - 
40 یدیشر دماح  هاشنامرک -  6 3 VPO1 Not specified 1 4 یبونج هداز - A خ  دمحم  ناحبس 
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Freestyle - Seniors - 79 kg - Results

 

Qualif. - FS - 79 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

6 یدنوارگ یدهم  ملایا -  0 0 VSU Not specified 4 10 نیچ نزاخ  دیحو  یوضر -  خ 
112 یملاغ یلع  یقرش -  آ  11 4 VSU Not specified 0 0 یدارم اضریلع  هاشنامرک - 
218 یدمحم دیرف  یلامش -  خ  5 3 VPO1 Not specified 1 3 ینیدلا سمش  اضر  ناتسرل - 
7 یعراز دمحم  ناتسدرک -  10 4 VSU Not specified 0 0 یوسوم قداص  شیک - 

113 یبحم لایناد  عباوت -  9 5 VFA Not specified 0 0 ییاضر دمحم  دلایم  دزی - 
219 نایگنهرف دازرف  نیوزق -  6 5 VFA Not specified 0 2 هداز هلادبع  دمحم  نانمس - 
8 یرغصا یبتجم  نلایگ -  13 4 VSU1 Not specified 1 2 هداز یجاح  یضترم  ناتسزوخ - 

114 داژن یورسخ  اضر  رهشوب -  1 1 VPO1 Not specified 3 2 ینایگنس هلاک  دیما  ناتسلگ - 
220 هداز لوسر  فسوی  یبرغ -  آ  11 4 VSU Not specified 0 0 یبونج روبص - B خ  دمحم 
9 روپ یدماح  ردان  سراف -  7 3 VPO1 Not specified 1 6 یداژن رباج  نامرک - 

115 نایهوکش مانهب  س و ب -  5 1 VPO1 Not specified 3 11 یدمحم دوعسم  یزکرم - 
221 یدمحم یدهم  ناجنز -  0 0 VSU Not specified 4 10 هداز لیعامسا  یدهم  نارهت - 
10 رابت نسح  دیما  ناردنزام -  6 3 VPO Not specified 0 0 یبونج عراز - A خ  دواد 
116 ول هدنبادخ  لامج  نادمه -  3 3 VPO Not specified 0 0 یناریش یلع  ناهفصا - 
222 یملاغ داجس  زربلا -  10 4 VSU Not specified 0 0 یعیبر اضریلع  مق - 

 

1/8 Final - FS - 79 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

156 یعراز دمحم  ناتسدرک -  10 3 VPO1 Not specified 1 3 یبحم لایناد  عباوت - 
157 روپ یدماح  ردان  سراف -  12 4 VSU1 Not specified 1 2 یدمحم دوعسم  یزکرم - 
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Freestyle - Seniors - 86 kg - Results

 

Qualif. - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

131 یقداص اضریلع  زربلا -  0 0 DSQ Not specified 5 0 یدارمیلع نیدباعلا  نیز  نارهت - 
237 زرواشک دمحم  سراف -  1 1 VSU1 Not specified 4 12 یلعلاوذ اضر  نامرک - 
26 یبونج دنز - A خ  روش  رایرهش  5 0 VFA Not specified 5 7 ایوپ یملاغ  اضردمحم  عباوت - 
132 یسابع اضریلع  ناجنز -  9 3 VPO1 Not specified 1 2 ینامیلس اضریلع  ناهفصا - 
238 یدابآ رین  شرآ  ناتسلگ -  11 3 VPO1 Not specified 1 5 یدارم دمحم  هاشنامرک - 
27 یریدق اضریلع  نیوزق -  9 3 VPO1 Not specified 1 5 روپ یمساق  دمحم  یلع  دزی - 
133 یروصنم دومحم  ملایا -  2 1 VPO1 Not specified 3 4 یریما لیلج  س و ب - 
239 تقایل اضردمحم  لیبدرا -  10 3 VPO1 Not specified 1 4 یبونج یمظعا - B خ  ریما 
28 ابابروپ داوج  دمحم  مق -  10 5 VFA Not specified 0 0 ینادزی شویراد  یلامش -  خ 
134 ینامیا یلع  دمحم  یقرش -  آ  0 0 DSQ Not specified 5 0 نامز للاج  ناردنزام - 
240 یفجن یفطصم  یوضر -  خ  12 4 VSU1 Not specified 1 1 یناجیلع یدهم  ناتسزوخ - 
29 داژن یللاج  نیسح  ناتسرل -  10 4 VSU Not specified 0 0 یدحاو ناسحا  یزکرم - 
135 یناولک راشای  یبرغ -  آ  4 1 VPO1 Not specified 3 8 رفن شرآ  بو -  چ 
241 یدابع دیعس  دیس  نانمس -  3 1 VPO1 Not specified 3 9 نایداژن رهاط  داوف  ناتسدرک - 
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Freestyle - Seniors - 92 kg - Results

 

Qualif. - FS - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

11 یسیو دماح  یزکرم -  2 1 VSU1 Not specified 4 13 نارگنهآ یدهم  نلایگ - 
117 یرغصا یلع  ناتسدرک -  1 1 VPO1 Not specified 3 2 یمیرک بارهم  نیوزق - 
223 یریپ اضریلع  ناجنز -  0 0 VFA Not specified 5 2 یقلاخ رهچونم  نانمس - 
12 یلوهش یلع  دزی -  0 0 VFA Not specified 5 6 تایب اضر  یوضر -  خ 
118 یدمحم اضریلع  نامرک -  0 0 VIN Not specified 5 0 یبحم کشرا  هاشنامرک - 
224 یدرمادخ یلع  دمحم  بو -  ک  1 1 VPO1 Not specified 3 7 هداز یلق  نیسح  زربلا - 
13 هداز نیسح  نافرع  یقرش -  آ  4 1 VPO1 Not specified 3 6 یزیزع یبتجم  ناتسرل - 
119 یملاغ انیس  ناردنزام -  6 3 VPO Not specified 0 0 یناضمر لامج  ناتسزوخ - 
225 یناردنزام نامیا  ناتسلگ -  0 0 DSQ Not specified 5 0 یوسوم یدهم  دمحم  ملایا - 
14 یدسا لیقع  شیک -  0 0 VFA Not specified 5 3 هاگزوریف یلع  مق - 
120 یمظاک گنشوه  یبرغ -  آ  11 4 VSU1 Not specified 1 1 یبونج یگلس - B خ  مانهب 
226 یناحبس ربکا  لیبدرا -  0 5 DSQ Not specified 0 0 ینابر یبتجم  یلامش -  خ 
15 یبونج نایرگسع - A خ  یضترم  1 1 VSU1 Not specified 4 11 راکوج یفطصم  مثیم  نادمه - 
121 یدمحا دمحا  رهشوب -  0 0 VSU Not specified 4 10 یدرک دمحم  ناهفصا - 
227 ینیسح قشاع  دماح  عباوت -  4 3 VPO1 Not specified 1 1 یقناود دلایم  نارهت - 

 

1/8 Final - FS - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

158 شنم ینمهب  اضریلع  سراف -  2 1 VSU1 Not specified 4 12 نارگنهآ یدهم  نلایگ - 
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Freestyle - Seniors - 97 kg - Results

 

Qualif. - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

33 یرادمان مثیم  ناتسزوخ -  8 5 VFA
Not

specified
0 0 روپ یلع  نیسحریما  یلامش -  خ 

30 یلفسوی دمحا  ناجنز -  0 0 DSQ
Not

specified
5 0 ینادواج نایوپ  سراف - 

136 یرظن داوج  هاشنامرک -  12 4 VSU1
Not

specified
1 1 یمتسر دمحم  بو -  ک 

242 روپ میهاربا  رسای  شیک -  0 0 VFA
Not

specified
5 6 نایتاجن لیعامسا  یوضر -  خ 

31 هداز زیزع  نیما  دمحم  ملایا -  11 4 VSU1
Not

specified
1 1 یبونج یوره - A خ  داوج 

137 نایفلخ شرآ  ناهفصا -  10 3 VPO1
Not

specified
1 2 یراظتنا داوج  دمحم  دزی - 

243 یزردوگ اضریلع  س و ب -  10 5 VFA
Not

specified
0 0 یمیرک ناسحا  نامرک - 

32 یناحلاص هجاوخ  دوعسم  نارهت -  3 1 VPO1
Not

specified
3 5

نیسح دمحم  ناردنزام - 
نایدمحم

138 یئلاع دیعس  نانمس -  2 1 VPO1
Not

specified
3 5 یناچوب نیسح  عباوت - 

244 یئانس اضر  مق -  0 0 VPO
Not

specified
3 8 دسا روپ  اضریلع  یقرش -  آ 

34 یبیط دمحم  ناتسلگ -  6 3 VPO1
Not

specified
1 6 هداز نامیلس  اویه  یبرغ -  آ 

139 شزورف ناماس  نلایگ -  13 1 VPO1
Not

specified
3 15 دنوفسوی دیحو  ناتسرل - 

245 درف یرگسع  دیمح  زربلا -  1 1 VSU1
Not

specified
4 11 این یتعیرش  لایناد  نادمه - 
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Freestyle - Seniors - 125 kg - Results

 

Qualif. - FS - 125 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

35 ییافص جروت  یزکرم -  2 1 VSU1 Not specified 4 12 دنویلوک رباص  زربلا - 
36 یراجاو روپ  متسر  لضفلاوبا  نلایگ -  0 0 VSU Not specified 4 10 هداز نسح  میعن  ناردنزام - 
249 تمحرردئاق یفطصم  نیوزق -  4 1 VSU1 Not specified 4 14 یداشرا شرآ  ناتسزوخ - 
140 یریصن اضر  سراف -  0 0 VFA Not specified 5 2 ناشفا رذب  ردیح  ریما  شیک - 
246 یجرا اضر  یوضر -  خ  4 1 VPO1 Not specified 3 6 نایفلخ فراع  ناهفصا - 
141 یزورون رسای  نانمس -  2 3 VPO Not specified 0 0 یلعناجرای دواد  مق - 
142 یبونج یدج - B خ  قداص  2 1 VSU1 Not specified 4 12 هانپ یلع  نافرع  ناتسدرک - 
143 یلقدارم یلع  س و ب -  0 0 DSQ Not specified 5 0 یرهاط نیما  نارهت - 
248 ربزرک اضریلع  ناتسرل -  6 5 VFO Not specified 0 0 یئازریم نارهم  نادمه - 
247 روپ یقت  یضترم  رهشوب -  0 0 VSU Not specified 4 11 یدارم دمحم  هاشنامرک - 
37 یبونج روپ - A خ  نسح  یدهم  2 1 VPO1 Not specified 3 5 یدمحم ریما  یلامش -  خ 
38 یمارهب فراع  بو -  چ  6 5 VCA Not specified 0 0 ییاویش یبتجم  دزی - 


